
様式第３号（第４条関係） 

出  納  簿 

会派に所属しない議員氏名 

 三浦 善浩          

収支 

番号 

収 支 

年月日 
科 目 内  容 収 支 先 収入金額 支出金額 差引残額 

伝 票 

作成日 

1 R3．6．25 政務活動費 政務活動費補助金（R3 年 6～9 月分） 栗原市会計管理者 100,000 0 100,000 R3．6．8 

2 R3．7．30 資料購入費 自治体情報誌（ディーファイル）購入代 イマジン出版（株） 0 60,000 40,000 R3．4．5 

3 R3．7．30 資料購入費 書籍購入代 新日本法規出版（株） 0 3,427 36,573 R3．6．18 

4 R3．7．30 資料購入費 月刊「地方議会人」購入代 （株）中央文化社 0 9,972 26,601 R3．6．18 

5 R3．10．29 政務活動費 政務活動費補助金（R3 年 10～3 月分） 栗原市会計管理者 150,000 0 176,601 R3．6．8 

6 R3．12．8 資料購入費 書籍購入代 新日本法規出版（株） 0 3,900 172,701 R3．11．30 

7 R4．1．31 資料購入費 書籍購入代 新日本法規出版（株） 0 3,525 169,176 R3．12．14 

8 R4．1．31 資料購入費 書籍購入代の払込手数料 沢辺郵便局 0 110 169,066 R3．12．14 

9 R4．2．22 研修費 地方議員研究会主催セミナー受講料 地方議員研究会 0 120,000 49,066 R4．2．21 

10 R4．2．22 研修費 受講料の振込手数料 新みやぎ農協 0 770 48,296 R4．2．21 

         

         

     250，000 201,704 48,296  

 


















































